
세 입 예 산 사 업 명 세 서
2019년도 추경 3 회 기타특별회계

장: 200 세외수입

관: 210 경상적세외수입

항: 212 사용료수입 (단위:천원)

장ㆍ관ㆍ항ㆍ목 예산액 기정액 비교증감

총 계 35,807,805 34,485,928 1,321,877

200 세외수입 8,816,392 8,683,054 133,338

210 경상적세외수입 8,530,692 8,397,354 133,338

212 사용료수입 1,262,552 1,129,214 133,338

212-03 하수도사용료 1,222,252 1,088,914 133,338

[ 수질개선 특별회계 ] 1,222,252 1,088,914 133,338

< 수질환경사업소 > 1,222,252 1,088,914 133,338

○원인자부담금 233,338 100,000 133,338

500 보조금 7,917,295 9,417,975 △1,500,680

510 국고보조금등 7,902,852 9,403,532 △1,500,680

511 국고보조금등 7,902,852 9,403,532 △1,500,680

511-01 국고보조금 5,937,915 7,438,595 △1,500,680

[ 수질개선 특별회계 ] 5,430,000 6,930,000 △1,500,000

< 수질환경사업소 > 5,430,000 6,930,000 △1,500,000

○공공하수 고도화처리시설 설치사업 1,705,000 3,205,000 △1,500,000

[ 의료보호기금운영 특별회계 ] 97,895 98,575 △680

< 주민생활지원과 > 97,895 98,575 △680

○의료급여 관리사업(사례관리비) 26,820 27,500 △680

경정 1,705,000,000원

경정 26,820,000원

700 보전수입등및내부거래 19,074,118 16,384,899 2,689,219

710 보전수입등 11,576,869 10,404,800 1,172,069

711 잉여금 10,870,682 9,698,613 1,172,069

711-01 순세계잉여금 10,870,682 9,698,613 1,172,069

[ 수질개선 특별회계 ] 2,005,398 1,754,000 251,398

< 수질환경사업소 > 2,005,398 1,754,000 251,398

○순세계잉여금 2,005,398 1,754,000 251,398

[ 주택사업 특별회계 ] 2,442,799 2,689,366 △246,567

< 건축지적과 > 2,442,799 2,689,366 △246,567

○순세계잉여금 2,442,799 2,689,366 △246,567

[ 의료보호기금운영 특별회계 ] 504 1,200 △696

< 주민생활지원과 > 504 1,200 △696

○순세계잉여금 504 1,200 △696

[ 자활기금 특별회계 ] 1,877,305 1,873,758 3,547

< 주민생활지원과 > 1,877,305 1,873,758 3,547

○순세계잉여금 1,877,305 1,873,758 3,547

경정 2,005,398,000원

경정 2,442,799,539원

경정 504,000원

경정 1,877,305,000원
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장: 700 보전수입등및내부거래

관: 710 보전수입등

항: 711 잉여금 (단위:천원)

장ㆍ관ㆍ항ㆍ목 예산액 기정액 비교증감

[ 산업지구조성 및 관리 특별회계 ] 3,532,098 2,500,000 1,032,098

< 일자리경제과 > 3,532,098 2,500,000 1,032,098

○순세계잉여금 3,532,098 2,500,000 1,032,098

[ 주차장관리 특별회계 ] 682,289 550,000 132,289

< 건설교통과 > 682,289 550,000 132,289

○순세계잉여금 682,289 550,000 132,289

경정 3,532,098,000원

경정 682,289,000원

720 내부거래 7,497,249 5,980,099 1,517,150

721 전입금 7,497,249 5,980,099 1,517,150

721-03 기타회계전입금 7,497,249 5,980,099 1,517,150

[ 수질개선 특별회계 ] 5,225,421 5,094,701 130,720

< 수질환경사업소 > 5,225,421 5,094,701 130,720

○수질환경사업소 운영 일반회계 전입금

1,003,938 873,218 130,720

[ 의료보호기금운영 특별회계 ] 597,515 598,085 △570

< 주민생활지원과 > 597,515 598,085 △570

○일반회계전입금 597,515 598,085 △570

[ 산업지구조성 및 관리 특별회계 ] 1,337,000 0 1,337,000

< 일자리경제과 > 1,337,000 0 1,337,000

○일반회계 전입금 1,337,000 0 1,337,000

[ 주차장관리 특별회계 ] 187,313 137,313 50,000

< 건설교통과 > 187,313 137,313 50,000

○일반회계 전입금 50,000 0 50,000

경정 1,003,938,000원

경정 597,515,000원
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